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TIDSREJSER, FLYVEØGLER OG KÆRLIGHED
GENNEM TUSIND ÅR 

MED ISAS SKYGGE AFSLUTTES SØREN JUHLERS
TRILOGI, XANAS BOG, OM DEN DANSKE PIGE FRA
MIDDELALDEREN, DER OMGIVET AF VENNER OG
FJENDER PLUDSELIG DUKKER OP I VORES TID
Tidsrejser, flyveøgler og kærlighed gennem tusind år. Onde munke
fra middelalderen på fri fod i nutiden. Midt i det hele står en lille
gruppe unge, der i de første to bind i serien må gøre alt for at
beskytte den verden, vi kender. I bind 3, Isas Skygge, udfordres Xana,
Dante, Lucy og Storm endnu mere. For nu er de tvunget til at ofre sig
selv for at frelse deres allernærmeste.

Xana har efterladt sin elskede lillesøster Isa tusind år bagude i
middelalderen. Hun er parat til at gøre hvad som helst for at redde
Isa ud af kløerne på den magtsyge munk Molk, der under den
spirende kristendom i Danmark i seriens første bind går solo i
kampen om den universelle magt.

Det er en fortælling, som har ført forfatter Søren Juhler langt væk fra
mange års kontant nyhedsjournalistik med fokus på virkelighed og
fakta – og ind i den vildeste fantasi, hvor intet er, som det plejer eller
giver sig ud for at være. 

”Jeg læste ikke ret mange bøger, da jeg selv var i målgruppens alder.
De beskrivende afsnit fyldte ofte så meget, at min tålmodighed blev
sat på alt for store prøvelser. Og fantasien blev tilsvarende udfordret
alt for lidt, da der var meget langt mellem de handlingsmættede
sider. Xanas Bog er mit bud på, hvordan børn og unge kan få lyst til at
læse meget mere,” fortæller Søren Juhler om trilogien.

Isas Skygge er afslutningen på et usædvanligt fantasyeventyr, der
ligger meget langt væk fra virkeligheden, men samtidig også utrolig
tæt på børn og unges hverdag og virkelige begivenheder i Danmarks
og Europas dramatiske historie. 

Bøgernes univers og de ofte meget filosofiske og etiske temaer er
skabt i et tæt samarbejde med ægtefællen Annette Juhler Kjær.
Forsiderne og de mange helsidesillustrationer i bøgerne er tegnet af
Bob Katzenelson. 

Om forfatteren
Søren Juhler har i over 25 år haft stor forkærlighed for de krøllede og
menneskenære historier som journalist på TV2 Nyhederne, men altid
forankret i den virkelige verden. Hans forfatterskab, der udfolder sig i
et unikt hjørne af fantasygenren, er derfor et return to fantasy, der
blev indledt i 2020 med det første bind i serien, Tidens Fange, med en
primær målgruppe på 10-14 år. Året efter udkom bind 2, Molks Hævn.
Nu afrundes trilogien med Isas Skygge. 
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”Denne bog er et stort mirakel. Den rørte mig på
en helt anden måde end andre bøger.”
@lili_bog_elsker

”En total crazy, dramatisk, hæsblæsende og
spændende rutsjebanetur. Historien er helt sin
egen. Jeg har aldrig læst noget lignende før.” 
@youlooklikeabook

”Historien er forrygende og sproget er godt. Jeg
er sikker på, at børn fra ca. 12 år vil elske seriens
gennemtænkte plot, hvor man suser rundt i
forskellige tidsaldre.”
litteratursiden.dk

”Når vi oplever, hvordan dialogerne, mundrette
og elegante, placeres rigtig interessant i
læsesammenhængen, der giver en mættende
fantasyoplevelse, kan man kun glædes over, at
genren findes.” 
bogsyn.dk

”Det er en vildt spændende historie. Jeg føler, at
forfatteren virkelig har sat sig godt ind i at skabe
dette fantastiske univers. Jeg vil have mere!”
@trebbien83

”Det er den bedste bog, jeg nogensinde har læst.” 
Mathilde, 10 år

De to første bøger i serien Xanas Bog
har begejstret mange bogbloggere. Her
er citater fra nogle af de femstjernede
anmeldelser:
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